AYGO X

1.0 | benzing, 1.0 | benzing,
72 k.f., 5 dyer, MT 72 k.f., 5 dyer, CVT

AYGO X Joy -
AYGO X Play 19.000 Euro 20.500 Euro
AYGO X Pulse 20.500 Euro 21.500 Euro
AYGO X Envy - 24.000 Euro

M 10 vite Garanci me Toyota Relax



NIVELI

SIGURIA AKTIVE DHE SIGURIA PASIVE

v

v Vv

v

TOYOTA SAFETY SENSE 2.0 - gjenerata e re e sistemit t€ sigurisé:

Siguriné né parandalimin e pérplasjeve (PCS) me Frenimin Automatik té
Emergjencés (AEB) dhe detektimin e kémbésoréve (gjaté dités dhe natés) dhe
ciklistéve (gjaté dités).

Lane Departure Warning System dhe Lane Trace Assist (LTA Lane Trace Assist).
Lajmérim i daljes nga korsia dhe Asistencé e mbajtjes né korsi (LDA & LTA). LTA
monitoron vijat e rrugés me ané té njé kamera dhe mban trajektoren

Road Sign Assist (RSA). Sistemi i njohjes sé tabelave rrugore.

Intelligent Adaptive Cruise Control, e cila vendos shpejtésiné dhe distancén
konstante té automjetit né raport me mjetin gé ndodhet para jush.

Asistencé pér ngjitje né malore (HAC)

Sistem Frenimi Antibllokim me Shpérndarje Elektronike té Forcés sé Frenimit
(ABS+EBD)

Kontroll i Stabilitetit t& Mjetit (VSC)

Sensor pér presionin e gomave (TPMS)

Paralajmérim pér lodhjen e shoferit (DAA)

Mundésia pér té caktivizuar airbagun e pasagjerit para

Airbag té pérparmé pér shoferin dhe pasagjerin para

Airbag anésor tip perde

Sinjal paralajmérues pér hapjen e derés

Sinjal paralajmérues pér mosvendosjen e rripave té sigurimit

Sistem Isofix

Sistem sigurie eCall

CD PJESA E BRENDSHME

Sedilje tekstili

Rregullim manual pér rréshqitjen dhe shtrirjen e sediljeve té
pérparme

Ndarja e sediljes sé pasme né raport 50:50, e palosshme
Timon me veshje poliuretani

Sistemi i kondicionimit me kontroll manual

2 mbajtése gotash pérpara dhe 1 pas

Pasqyrat anésore me ngrohje

Vendosja e intervalit té fshiréseve

Llambé né bagazh
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KB riesa e sasHTME

* Pjesa e jashtme njé ngjyréshe

e Dritatedités LED

e Konturet e dritave té pasme LED

e  Fenerét reflektues me ndérrim automatik
ndérmjet dritave té shkurtra dhe té gjata

¢ Ndezje automatike e dritave

e Dritat e gjata té integruara né fener

e Dritat e frenave LED

¢ Xhamat e pasém té errésuar

* Ngrohje e xhamit té pasém

* Pasqyrat anésore né ngjyré té zezé

e Parakolpipasémizi

e Dorezat e dyerve té zeza

* Dorezé pér deren e bagazhit

e Disqge celiku 17" me goma 175/65R17

AUDIO, KOMUNIKIMI &

INFORMACIONI

e Ekran multimedial TFT 7” me ngjyra

e Sistemi multimedia Toyota Touch 2

e Radio dixhitale (DAB) me 2 altoparlanté

* Integrimii telefonit me Android Auto dhe
Apple CarPlay (pérmes kabllit)

e Kontrolli i ekranit, sistemi audio, dhe
telefonatat nga timoni

e Lidhja Bluetooth pér telefonin celular, porté
usB

e Prizé elektrike 12 V né pjesén e pérparme té
automijetit




(Shtesé kundrejt nivelit JOY)

@ PJESA E BRENDSHME AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI

¢ Timon me veshje [Eékure

*  Rregullim manual né lartési i sediljes sé shoferit * Radiodixhitale (DAB) me 4 altoparlanté

«  Veshje e levés sé marsheve me l&kuré sintetike (vetém pér * Kontrollii ekranit, sistemi audio, telefonatat nga timoni
kambiot CVT) e Treguesii ndryshimit t& marsheve (vetém pér kambiot CVT)

¢ Kilometrazh dixhital * Treguesi mjedisor i drejtimit ECO (vetém pér kambiot CVT)

* Kamera pér pjesén e pasme

a PJESA E JASHTME

e Pasqyra anésore né ngjyré té zezé

¢ Dorezat e jashtme té dyerve né ngjyrén e sediljeve té brendshme

(Shtesé kundrejt nivelit PLAY)

W) riesacoasHTME

* Pjesa e jashtme dy-ngjyréshe

* Dritat e dités me kontur LED

e Fenerét LED me ndérrim automatik ndérmjet dritave té gjata dhe té
shkurtra

* Dritat e pozicionit LED (anésore).

* Drita e integruara té sinjaleve LED

e Llambat e mjegullés halogjene

e Xhamat e pasém té errésuar

e Parakolpipasém né ngjyrén e sediljeve té brendshme

* Disge alumini 17" me goma 175/65R17

@ PJESA E BRENDSHME AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI

+ Sedilje tekstili me elemente né& ngjyrén e ngjyrés sé& jashtme ¢ Ekran multimedial me ngjyra 8” TFT

(Shtesé kundrejt nivelit
Pulse)

1) PIESA E BRENDSHME

Timoni me veshje l&kure

Ndérrimin e marsheve né timon

Ndezje me buton Start

Hyrje Smart (pa gelés)

Sistemi automatik i kondicionerit

Sedilje té ndérthurura tekstil dhe [€kuré sintetike
Sediljet e para me ngrohje

Fshirése automatike me sensor shiu

Sinjalizues pér dyer dhe bagazh té hapura

AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI B riesncinshie

e Sistemi LED pér aktivizimin e ndri¢cimit né kabinén e
pasagjeréve kur hyni né automjet

Parakolp i pasém né ngjyrén e sediljeve té brendshme
Dorezé pér derén e bagazhit

Disge alumini 18" me goma 175/60R18

e Karikimi wireless pér pajisjet celulare (pér modelet gé
e kané kété funksion)
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209E

040 E BARDHE ZEZE
L SOLIDE METALIKE

2VJ BEZHE GINGER 2VK JESHILE JADE ME
ME TAVAN TE ZI TAVAN TE ZI METALIK,
METALIK, bi-tone ‘ bi-tone

2VL BLU JUNIPER
ME TAVAN TE ZI
METALIK,

bi-tone

BI-TONE PREMIUM

2VH E KUQE CHILLI
TAVAN TE ZI
METALIK, bi-tone

1525 mm

1540mm 540mm 2430 mm 730 mm 1520 mm

1740 mm 3700 mm 1740 mm
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€y SPECIFIKIME TEKNIKE

TRANSMISIONI

MOTORI

SISTEMI VALVULAVE

SISTEMI | KARBURANTIT

VEllimi i motorit té€ benzinés (cc)
Fugia Maksimale (DIN kf / kW/rpm)

Rrotullimet max. (Nm/rpm)

TRANSMISIONI
TIPI

SHPEJTESIA
Shpejtésia maksimale (km/h)
0-100 km/h (sek)

KONSUMI | KARBURANTIT (L/100KM)
Shpejtési té kombinuar (WLTP)

Kapaciteti i rezervuarit té karburantit (litra)

Dioksidi i Karbonit, CO,
Standarti Euro
Shpejtési t& kombinuar (WLTP)

SISTEMI | FRENIMIT DHE SUSPENSIONI
PARA
PRAPA
FRENAT PARA
FRENAT PRAPA
GOMAT

Kapaciteti i bagazhit (DM3 VDA)
Kapaciteti i bagazhit (4 sedilje té ngritura; deri né vijén e rripit) (litra)
Lartésia e ndarjes sé bagazhit (deri né mbulesé) (mm)

Kapaciteti i bagazhit (2 sedilje té ngritura; deri né tavan) (litra)

PESHA (KG)
Pesha e mjetit bosh (kg) MIN
Pesha e mjetit bosh (kg) MAX

Masa totale bruto e automijetit (kg)

CVT MT

1KR-FE, 1L, 3 CILINDRA , NE LINJE
DOHC 4-valvula me ngjeshje té drejtpérdrejté (me VVT)

Injeksion i drejtpérdrejté me shumé pika

998
72 / 53 né 6000
93/ 4400

S-CVT MT

151 158
15.5 15.6
4.9 4.7
35 35

EURO6D EURO6D

110 107

MacPherson Strut
TORSION BEAM
Disk me ventilim me 1 cilindér
Tamburé

175/65R17, 175/60R18

231
708
829

940
1015
1360

* Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO, jané matur né njé mjedis té kontrolluar né pérputhje me direktivén 80/1268 / EEC.
Stili i drejtimit, si dhe kushte té tjera (sipérfaqja e rrugés, trafiku, ngarkesa, numri i pasagjeréve, etj.) ndryshojné indikatorét real.

** Matjet sipas metodés VDA né njé mjet me gomé té pérkohshme. Shifra e paré: Me rreshtin e dyté té sediljeve té pasme drejt dhe t& mbushur me ngarkesé deri né
mbulesén e bagazhit. Shifra e dyté: Me sedilje té pasme té palosura né rreshtin e dyté dhe mbushje me ngarkesé deri né mbulesén e bagazhit. Hapésiré extra nén

mbulesén e dyshemesé sé bagazhit (30 litra).

* Fotografité gé ilustrojné E{oduktin jané dpamje té pérgjithshme gé nuk hyjné né marédhéniet kontraktuale, sepse ato mund té

ndryshojné nga produkti aktual né detaje dhe ngjyré.

*  Vlefshméria e késaj oferte &shté 30 dité.

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania

Autostrada Tirané-Durrés Km 5, Tel:
Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar E-mail:

1051 Tirané&, Shqipéri

Website:

Zyra e shitjeve: +355 692081552; (0692081554

+35548 200704
info@alto.com.al
www.toyotaalbania.al
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